CONVOCAÇÃO 01

A DIRETORA-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO A RESULTADO PARA MATRÍCULA  do
Edital n° 13/2023/JIPA - CGAB/IFRO, de 02 de Março de 2023 (Doc. SEI nº 1864939) .

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

1. CURSO FIC EM INGLÊS BÁSICO I- 60 HORAS

Ordem  Nome
1 RAYRA EVA MARTINUSSE VIEIRA DE SOUZA
2 ANDERSON GRIFFTS DENNEY BROWN
3 SUELEM DA SILVA MIRANDA
4 VITÓRIA CAROLINE SILVA APOLINÁRIO
5 VITOR AUGUSTO FLORES RIBEIRO
6 DENIZE RODRIGUES BONFA
7 PEDRO LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA
8 ENYERLI GENEZARETH BETHELMY DIAZ
9 LILIA DO SOCORRO SOARES CALDEIRA
10 DANÚBIA HELENA SOUZA LAGOS ALVES
11 RAMON MELO PAMPLONA

As matrículas serão realizadas automaticamente, usando-se os documentos da inscrição.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
17/03/2023, às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1882195
e o código CRC 509E721B.

Referência: Processo nº 23243.002108/2023-84 -

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.002108/2023-84 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1882195